Página: 1 de  1

Protocolo: 01.20246722173241
União da Vitória, 12 de Julho de 2024.

MUNICIPIO DE GENERAL CARNEIRO
,  -
CEP:

VIABILIDADE TÉCNICA/OPERACIONAL PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA DA COPEL

Em atendimento à sua solicitação, comunicamos que há viabilidade técnica/operacional para implantação de rede de
energia elétrica no empreendimento abaixo identificado:

Empreendimento Creche  Ofício: 59/2024
Local Rua Francisco Olinquevicz
Município General Carneiro  Unidades: 1

Informamos, ainda, que para a determinação do custo da obra e de seu prazo de execução é necessária a
apresentação do projeto definitivo do empreendimento, devidamente aprovado por órgão competente.
Poderá, ainda, optar pela contratação particular de empreiteira habilitada no cadastro da COPEL para a elaboração do
projeto e execução da obra, cuja relação está disponível no site www.copel.com, através do caminho: O que você
procura? / Fornecedores e parceiros / 13 Construção de redes por terceiros - particular.

Atenciosamente,

Aprovado Eletronicamente
DANIEL GUEIBER
VPRCSL - DV PROJ DE REDES CENTRO SUL

Recebido em _____/_____/_______
_____________________________

ST PROJETOS UNIAO VITORIA - R. CARLOS CAVALCANTI, 405 - CEP 84600-000 - UNIÃO DA VITÓRIA - PR - Fone: (42) 3220-2218

www.copel.com

Documento aprovado eletronicamente pela parte Copel Distribuição SA. Workflow 223953929 em 12.07.2024 - Por DANIEL GUEIBER